
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia skróconego czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  zarządzam co następuje:

§ 1. W dniu 24 grudnia 2019 r. (wtorek) godziny pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy ulegną 
zmianie.  Urząd Miasta i Gminy w tym dniu czynny będzie od godz. 7.30 do godz. 12.00.

§ 2. W dniu 31 grudnia 2019 r. (wtorek) godziny pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy ulegną 
zmianie.  Urząd Miasta i Gminy w tym dniu czynny będzie od godz. 7.30 do godz. 14.00.

§ 3. Realizację Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 1A90A71D-2F04-4CDF-A24E-07AA3282416F. Podpisany Strona 1 z 1




